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VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 387 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

KAUPUNGIN KESÄTYÖPAIKAT JA KESÄTYÖSETELI 

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Kaupunki palkkaa tänäkin vuonna 15–

20-vuotiaita nuoria kesätöihin kaupungin eri sektoreille, kuten varhaiskasvatukseen, 

ympäristönhuoltoon sekä kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluihin. Kesätyö kestää neljä viikkoa, 

ja työaika on 30 tuntia viikossa, tai yhteensä 120 tuntia kesäkauden aikana. 

 

Myös kesätyöseteleitä jakoon tänäkin vuonna. Viime vuonna kaupunki jakoi ensimmäistä 

kertaa myös kesätyöseteleitä, joiden avulla nuoret voivat hakea kesätöitä muilta 

työnantajilta, ja samaa käytäntöä jatketaan tänäkin vuonna. Kesätyösetelin arvo on 700 

euroa, ja sen avulla halutaan kannustaa työnantajia palkkaamaan kesätyöntekijöitä. 

Kesätyösetelin voi saada 15–20-vuotias pietarsaarelainen nuori, ja seteliä voi hakea 

samalla lomakkeella kuin kesätöitäkin. Kesätyösetelin avulla nuori voi hakea kesätyötä 

yrityksestä, yhdistyksestä, järjestöltä, toiminnanharjoittajalta, seuralta, säätiöltä tai 

seurakunnalta. Tarkemmat kesätyösetelisäännöt voit lukea täältä. 

Sekä kesätöitä että kesätyöseteliä voi hakea 5.2.–3.3.2024 välisenä aikana tästä linkistä. 

Linkki avautuu, kun hakuaika alkaa. Sekä kesätyöntekijät että kesätyösetelin saajat 

valitaan arpomalla. 

 

Oletko kuullut kaupungin kesätyösetelistä?” 

 

”Oletko sinä tai lapsesi käyttänyt kaupungin kesätyöseteliä?” 

 

 

51%

49%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Kyllä

En

6%

94%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Kyllä

En

https://pietarsaari.fi/2024/01/kaupungin-kesatyot-seka-kesatyosetelit-haettavissa-5-2-3-3-2024
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”Onko yrityksesi, yhdistyksesi tai vastaava vastaanottanut kesätyöntekijöitä kaupungin 

kesätyösetelillä?” 

 

”Aiotko tänä vuonna ottaa vastaan kesätyöntekijöitä kaupungin kesätyösetelillä 

yrityksessäsi/yhdistyksessäsi tai vastaavassa?” 

 

”Haluatko, että vinkkaamme nuorille, että yrityksesi/yhdistyksesi/tai vastaava ottaa 

vastaan kesätyöntekijöitä, kun jaamme kesätyöseteleitä?” 

 

Lopuksi asukkailta kysyttiin: ”Onko sinulla kommentteja koskien kesätyöseteliä?” 

Kysymykseen vastasi 92 henkilöä ja 55 suhtautui myönteisesti kesätyöseteliin ja 17 kielteisesti 

eri syistä. 

SEURAAVA VAIHE  

Vastauksia jaetaan henkilöstöosastolle. Henkilöstöosasto kiittää palautteesta ja ottaa sen 

huomioon tulevia hakemuksia varten. Henkilöstöosasto toivoo, että monet nuoret hakevat 

kesätyötä ja -seteliä sekä että yritykset ja yhdistykset kannustavat nuoria hakemaan 

kesätyöseteliä. Kaupungin verkkosivujen ja sosiaalisen median lisäksi kaupunki tiedottaa 

kesätyösetelistä myös Wilman kautta. 

Lisätietoa: 

Anu Muittari, HR-asiantuntija, puh. 044 785 1265, anu.muittari@pietarsaari.fi  

Wilma Fröjdö, hallinnon sihteeri, puh. 044 785 1285, wilma.frojdo@pietarsaari.fi 
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